
 

                             
 
          REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                        Ž U P A N 
                           
KLASA: 351-01/16-01/46 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 21. travnja 2016.    

 
          

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Krapinsko-zagorske županije  
-  Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2015. 
godinu 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

                     Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 21. travnja 2016. godine d o n o s i 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
1. Prihvaća se Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg program zaštite, održavanja, očuvanja, 

promicanja i korištenja zaštićenih područja za 2015. godinu. 
 

2. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka. 
 

3. Prijedlog zaključka i Izvješće  nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te 
se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

4. Za izvjestiteljicu po ovoj točki dnevnoga reda zadužuje se Dijana Hršak, dipl. ing. 
poljoprivrede, ravnateljica Javne ustanove. 

 
                                                                                           Ž U P A N 
                                                                                                         Željko Kolar 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 





























































                               
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
              
KLASA: 351-01/16-01/46 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina, ____lipnja 2016.   
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 20. sjednici održanoj dana __ 
lipnja 2016. godine donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

o prihvaćanju Izvješća o  ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja, 
očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja kojima upravlja  

Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Krapinsko-zagorske županije za 2015. godinu 

   
 
  I. Prihvaća se Izvješće o ostvarivanju Godišnjeg programa zaštite, održavanja    

očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja kojima upravlja Javna ustanova za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije za 2015. godinu 
KLASA: 351-01/16-01/27, URBROJ: 2140-18-16-4 usvojeno na 13. sjednici Upravnog vijeća 
održanoj  09. ožujka 2016.  godine. 
  
 II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
                     PREDSJEDNICA 
                                                                                                 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
              Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
Dostaviti: 
1. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim        
    dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije,  
    n/p  ravnateljice, Radoboj, Radoboj 8,        
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



                           
   
         REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                       Ž U P A N 
                           
KLASA: 351-01/16-01/47 
URBROJ: 2140/01-02-16-3 
Krapina, 21. travnja 2016.    

 
          

                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
         
PREDMET: Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode Krapinsko-zagorske županije 
-  Izvješće o financijskom poslovanju za 2015. godinu  
 

 
 
 

 
 
                      Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 

glasnik Krapinsko zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni 
tekst), župan Krapinsko-zagorske županije dana 21. travnja 2016. godine d o n o s i 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Krapinsko – zagorske županije za 2015. godinu. 
 

2. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka. 
 

3. Prijedlog zaključka i Izvješće  nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te 
se upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 

4. Za izvjestiteljicu po ovoj točki dnevnoga reda zadužuje se Dijana Hršak, dipl. ing. 
poljoprivrede, ravnateljica Javne ustanove. 

 
 
 
                                                                                            Ž U P A N 

Željko Kolar 
 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana 
                          





























 

                           
 
        REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
       ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
KLASA: 350-01/16-01/47 
URBROJ: 2140/01-01-16-4 
Krapina, _____ lipnja 2016. 
 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. - pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 20. sjednici održanoj dana __ 
lipnja 2016. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
   
  I. Prihvaća se Izvješće o financijskom poslovanju Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije za 2015. godinu KLASA: 351-
01/16-01/27,  URBROJ: 2140-18-16-6  usvojeno na 13. sjednici Upravnog vijeća održanoj 09. 
ožujka 2016. godine. 

 
 II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 
 
 
 

 
                        PREDSJEDNICA 
                                                                                                    ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
               Vlasta Hubicki, dr. vet. med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Javna ustanova za upravljanje zaštićenim        

dijelovima prirode Krapinsko-zagorske županije,  
n/p  ravnateljice, Radoboj, Radoboj 8,        

2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 

 
 


	5.a.JU IZVJEŠĆE- SVE
	1. JU - Aneks župana
	2. Aneks UO
	3. Zaključak Upravnog vijeća
	4. Aneks JU
	5. JU - Izvješće o radu za 2015.
	6.  JU - Izvješe o radu, Zaključak ŽS

	5.b. JU F. IZVJEŠĆE - SVE
	1. Aneks župana - JU-Financijsko izvješće-2015
	2. aneks UO
	3. Zaključak Upravnog vijeća
	4. Aneks Javne ustanove
	5. Financijsko izvješće
	6. Zaključak ŽS




